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Keçmiş İndiki Gələcək

Xronika hadisələrin başlanğıcından bu günə qədərki izahatları təqdim edir. Bəşəriyyətin 

nəsil ağacı. Mirasımız, Bilik-Davamlılığımız, Peyğəmbərlik!

Bəşəriyyətin Ailə ağacı

Həftə 1 Bəşəriyyətin anadan olması!

Ancient-Times 1-ci Mədəniyyətlər!

Uzaq-Keçmiş - 2100 üçün - 1400 il!

Orta-keçmiş - 1400 üçün - 700 il!

Yaxın keçmiş - 700 üçün - 70 il!

Current-Times - 70 üçün 0 il!

Yeni yaş 0 yaşdan etibarən palatada! Peyğəmbərlik

Keçmişdə nə baş verdiyini bilmək. Cari problemlərə kömək edir. Gələcək üçün 

planları daha əlçatan etmək.
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1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

İrs Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı

Ən təvazökar sadiq qəyyum (1) st adı) Mirasa sahib olduğuna görə 

minnətdardır

Göstərdiyimiz bir Miras, kim olduğumuzu izah edən 

bir Mirasdan gəlmişik

Şöhrət üçün gələcək nəslə ötürülə bilən bir miras 1 ALLAH və 

bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua evdə və ya bir toplantıda oxunur!

••• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • •• • ••

Həftə 1 YARADILMASI

Gün 1

Başlanğıcda var idi 1 ALLAH və heç bir şey:

rəngsiz, cansız, hərəkətsiz, ruhsuz, səssiz, zamansız, başlanğıc və son 

dövrü olmadan.

Fiziki olaraq 1 ALLAH Kainatı həm müsbət, həm də mənfi etmək üçün mövcud 

olan bütün bina daşlarıdır.

Mənəvi cəhətdən orijinal ruhdur 1 ALLAH həm yaxşı, həm də pis.

1 ALLAH cansıxıcı idi. 1Allah ekshalasiya edildi, duman yaradıldı.

Bu duman, kainatdakı bütün əsas maddələri özündə cəmləşdirdi və hər 

tərəfə boş yerə yayıldı. Fiziki Kainat dünyaya gəldi. Hərəkət səs-küy 

yaratdı; ' Hərəkət ' və ' Səs' anadan olublar.

1 ALLAH buna çağırdı (İş) Gün 1 və vaxt Doğulub.

Gün 2

1 ALLAH əllərini çırpdı; bir partlama kimi səsləndi. Bu yaradıcılıq

istilik və duman içindəki qazların birləşməsi, pozitiv və mənfi 

qarşıdurma, qığılcımlar (Şimşək)

partlayışlar izlədi (Şimşək) nəticələndi. Qazlar qarışıq, udulmuş və 

məhv edildikcə
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'Başlanğıc və Bitmə dövrü və Geri Dönüşüm' (CB & E & R) Doğulub. Bu tamaşa eyni 

zamanda ' Rəng '.

Yeni yaradılan qarışıqlar bir qədər mükəmməl, qeyri-bərabər, fərqli idi 1Allah xoşuma 

gəldi. Qüsursuzluq 'Evo'ya başladı

- lution '. Mükəmməl olmayan təkamül səhvlərə yol verdi, eyni zamanda 

özünəməxsusluq və qarşılıqlı fəaliyyətlə nəticələndi. Mükəmməl və ya səhvsiz bir şey 

yoxdur. Bir insanın qüsursuzu, digərinin qüsurlu olmasıdır. Təkamül 1 ALLAHIN sevimli 

yaradılış.

1 ALLAH buna çağırdı (İş) Gün 2

3-cü gün

1 ALLAH qarışıqlarla çalındı, analiz etdi, isti və soyuq qarışıqlar yaradan bəzi qazları 

mayeləşdirdi, bu da bəzi qatılaşma halları yaratdı. 1 ALLAH əmələ gələn toplar 

çırpınan, parlaq, odlu ' Günəş Ulduzları ' Kainata maye tökən yaradan ' Planetlər '. Bu 

yaradılış 'olaraq bilinir Günəş sistemi'. Fiziki Kainat 'yaşayan bir çox Günəş sistemini 

ehtiva edir. Velosiped of

Başlanğıc və Son & Geri Dönüşüm '.

1 ALLAH buna çağırdı (İş) 3-cü gün

4-cü gün

1 ALLAH sonra hər bir yapı daşının birləşməsinə mənəvi varlığının bir hissəsini, 

'Orijinal Ruhun' bir hissəsini verdi. Hər biri

'Can' tikinti bloklarının birləşməsinin yeni yaradılması konsepsiyasında öz hissəsini 

alır.
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Tikinti bloklarının birləşməsi mövcud olmayanda. Bir ruh qayıdır (Axirət həyatı) üçün 1 

ALLAH yaşadıqları təcrübələr barədə məlumat vermək. Sonra 1 ALLAH bu Ruhu 

başqa bir blok blokuna göndər (Reenkarnasiya) . Ruh müəyyən bir təcrübə 

səviyyəsinə çatdıqda qalır 1 ALLAH

('Əbədi' olmaq) Ruhani Kainatın Qəyyumu olaraq Cənnətdə (Mələk) .

1 ALLAH buna çağırdı (İş) 4-cü gün

5-ci gün

1Allah Bəzi Planetlərdə xüsusi şərait yaradan Təkamül ilə oynandı. Müəyyən 

bir istiqamətə işarə edilən bu planetlər bir-birindən asılı olan ətrafı və 

həyat formalarını yaratdılar.

Yer belə bir Planetdir!

Yer Günəşdən Destiny Solar sistemindəki 3-cü planetdir. Dünya Günəşin ətrafında 

və 1 Ay Yerin ətrafında dövr edir.

İnsanların bir çox kosmik zibili Yerin ətrafında dövr edir.

Planet, insanlar da daxil olmaqla milyonlarla növə ev sahibliyi edir.

Bir-birindən asılı ətraf (Ətraf mühit) və həyat formaları (bitkilər, canlılar) bunu et ' bizim 

ev'.

Planet Yer bizim ev
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1 ALLAH buna çağırdı (İş) 5-ci gün

6-cı gün

1 ALLAH mənəvi Kainatda kömək edəcək mələklər var idi. İndi fiziki Kainatda kömək 

etmək lazım olduğu yerlərdə həyat formaları. 1 ALLAH Planet Earth-un giriş üçün 

kifayət qədər inkişaf etdiyini tapdı

- insanlıq.

1 ALLAH 3 yarış yaratdı və Təkamül xəyanətlə inkişaf etdi 1. 1 ALLAH 3 + 1 

Yarışlarından razıdır və onları bərabər, lakin fərqli görür. 1 ALLAH irqi-bütövlüyü 

istəyir, qarışıq cinslər təhqirdir və bəşəriyyətə qismət etmir. Irqi-Dürüstlük irqçilik və 

ya təəssübkeşlik deyil, 1 Irqin başqa bir İrqdən üstün olması demək deyil. Irqi-Dürüstlüyə 

tabe olmamaq, kiməsə qarşı qəbuledilməz, təhqir olunan yarı cins xaricləri yaradır 1 

ALLAHIN dizayn.

Qara dərili insanlar; qara saçlı, qəhvəyi gözlü, planetdəki digər canlılardan daha 

ağıllıdır. 1 ALLAH qürur duyduqlarını söylə
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Qara olmaq, çünki səni elə etmişəm. Yaşadığınız yerdə özünüzə 

'Afrika' deyin. Afri xaricində yaşamalısan

- yanında qaldığınız qəbilənin adını əlavə edin (Siz Amerika qəbiləsi ilə 

yaşayırsınız) 'Afro-amerikalı'

Qürurlu olmaq cütləşməyə səbəb olur , Irqinizdə çoxalma: 

Irqi-İntiqam.

Zəncilər çoxaldıqca gəzməyə başladılar. Bunlar Afrika, Persiya, Okeaniya və 

Monqolustanda tapıla bilər.

Daha sonra Avropalı Korsanlar tərəfindən Amazon'a tanıdıldı

- ia və Amerika kölə kimi. Xidmətçi olaraq Avropa.

Lakin soyuq bir iqlim qaradərililər üçün faydalı deyildi.

Həm də təkamül çox ləng gedirdi. 1 ALLAH 2 yeni yarış yaratdı.

Monqolustanda 1 ALLAH dəyişdirilmiş insan dəri rəngi, solğun sarı bir 

rəng verərək saçlar qara qaldı, amma düz oldu. Qəhvəyi gözlər əyilmiş 

oldu. 1 ALLAH deyək onlara əyilmiş gözlü olduğum üçün fəxr et, çünki 

səni elə etdim. Yaşadığınız yerdə özünüzə 'monqol' deyin.

Monqolustan xaricində yaşasanız, qaldığınız qəbilənin adını əlavə edin. (Avropa 

qəbiləsi ilə yaşayırsan) 'Monqolustan-Avropa'.

Qürurlu olmaq, Irqinizdə çoxalma, cütləşmə ilə nəticələnir: Irqi-İntiqam. Eğimli göz 

insanları çoxaldı və Amerika, Amazoniya, Okeaniya, Persindiya və Avropaya 

gəzdi.

Avropada 1 ALLAH Platin sarışın və ya qırmızı düz və ya dalğalı 

saçlı mavi, mavi-boz, yaşıl gözlü, solğun və qəhvəyi dəri insanları 

yaratdı. 1 ALLAH

deyin onlara görə solğun olduğum üçün qürur duyun, çünki mən sizi elə etdim. 

Yaşadığınız yerdə özünüzə 'Avropa' deyin.

Europa xaricində yaşasanız, yanında qaldığınız Tribe adını əlavə edin (Amazon 

qəbiləsi ilə yaşayırsan) 'Avropa-Amazon'.

Qürurlu olmaq, Irqinizdə çoxalma, cütləşmə ilə nəticələnir: Irqi-İntiqam. Bu insanlar 

digər vilayətlərə su ilə (daxili, dəniz) səyahət etməyi üstün tutdular.

Ancaq 2 təkamül hıçqırığı meydana gəldi. Avropalıların solğun dəri 

bal rəngli dəri, tünd qəhvəyi düz saçlar, qəhvəyi gözlər oldu. Bu 

insanlar Qərbi Persindia, Afrikanın şimalında, Avropanın cənubunda 

gəzdilər
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bütün İllərdə mövcuddur

Avropada başqa bir çox insan təkrar qara dəriyə çevrildi, lakin qara düz 

saçları, qaranlıq gözləri var idi. İnkişaf etmişdir 1 ALLAH Qara olmaqdan 

qürur duyduqlarını söyləyin, çünki Evolution sizi belə etdi. Yaşadığınız yerdə 

özünüzə 'İnkişaf et' deyin. Persindia xaricində yaşasanız əlavə edin

qaldığınız qəbilənin adı. (Siz Okeaniya qəbiləsi ilə yaşayırsınız)

'Təkamül-Okeaniya'. Qürurlu olmaq, irqinizdə çoxalma, cütləşmə ilə nəticələnir: 

Irqi-İntegrity. Bu insanlar Persindia'ya dolaşdılar. İndi bütün Əyalətlərdədirlər.

Qeyd! Bəşəriyyət Kainatdakı hər şey kimi qüsurlu, fərqli, bənzərsizdir 1 ALLAH bəyənir.

1 ALLAH hər yarışı verdi (3 + 1) unikal xüsusiyyətlər. Qarışıq cinslər məhv olur 1Allah dizaynı.

1 ALLAH 3 irqi təzad istədi: Qara, Solğun və əyilmiş gözlü 1 ALLAH Təkamül 

qaralarını 4 olaraq qəbul etdi ci yarış. 1 ALLAH

irqi-bütövlüyün qorunmasını istəyir. Bu, millətlərarası cütləşmə və ya mul -tipling deməkdir. 1 

ALLAH 3 + 1 Yarışlarına bərabər, lakin fərqli olaraq baxır.

3 + 1 Yarışları 7 qəbilə çoxlarında yaşayanlar

Shires ( Ev) . 7 dildə danışmaq, bir çox ləhcə. Müstəqil olaraq idarə 

olunur 7 İl . 1 ALLAH

dil müxtəlifliyini sevir. Qlobal bir dil deyil (xatırlayın, Babel qalası və 

NY əkiz qüllələri) .

3 + 1 Yarışları Bərabər, Fərqlidir

1 ALLAH son 5 gündə və bu gün əldə edilənlərdən məmnun qaldı. 1 ALLAH keçmiş 

iş həftəsinə əks olundu. Növbəti iş həftəsini planlaşdırmağa başladı.

1Allah buna çağırdı (İş) 6-cı gün

7-ci gün

1 ALLAH istirahət etdi ... Əbədi Ruh üçün daxili harmoniya və xoşbəxtlik axtararaq düşünmək, 

dua etmək. Mələklər musiqi hazırladı, mahnı oxudu, rəqs etdi və hər yerdə qəhqəhə səsləri 

eşidildi. 1 ALLAH hamının ortasında idi
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hamısından zövq alan bu sevinc.

1 ALLAH buna çağırdı (İstirahət) 7-ci gün Əyləncəli gün qəyyum-qəyyum üçün.

7 günlük yaradılış Qəyyum Qəyyum Kalenderin əsasını təşkil edir. Qeyd! Uzunluğu 1 

ALLAH Günü Yerdəkindən fərqlidir.

CG Kalender üçün bir çox mövzu var ' Əyləncəli gün':

Bayramlar, anım mərasimləri və həyasızlıqlar.

CG Kalender, New-Age zaman idarəçiliyinin bir hissəsidir: CG 

Klock ~ Saat-Üçbucağı ~ Gece-Komendant saatı ~ Gündəlik 

Rutin ~ Gündəlik Dua ~ CG Kalender ~ Əyləncəli Gün temaları 

~ CG Planlayıcısı ~

MU ST - DO:

1 ALLAH 6-cı gündə 5 gün nümunə göstərin, nailiyyətlərinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri 

tamamlayın və növbəti həftələrdəki işinizi planlaşdırın. Gün 7 istirahətdən zövq almaq Əyləncəli 

gün, Qeyd edin ... bir toplanışa baş çəkin!

İnanın 1 ALLAH Yaradan və Əbədi Ruhdur. Fiziki və mənəvi Universitetlərin 

yaradıcısı. Təkamülün və Bəşəriyyətin Yaradanı.

İnanın 1 ALLAH dır,-dir,-dur,-dür Əbədi Ruh yaşayan hər şeyin bir Ruhu var! Irqi bütövlüyü 

qoruyun millətlərarası cütləşmə və ya çoxalma yoxdur!

Canlı: 'Başlanğıc və Bitmə dövrü və Geri Dönüşüm' (CB & E & R)

Təkamülə müdaxilə etməyin genetik modifikasiya yoxdur,
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klonlaşdırma. . .

1 ALLAHIN Dizayn müqəddəsdir! Müdaxilə edən təhqir 1 ALLAH təkamülə müdaxilə edir. Dəyişir 1 

ALLAH 'nin dizaynı bir cəmiyyət cinayətidir.

Axirətə inanın,

Reenkarnasiya,

Ölümsüzlük və

Mələklər.

WARNI NG !!!

Planet Earth və Bəşəriyyət 'Hücum' altındadır! Şiddət, Çirklənmə və Sərvət-Apartheid 

bizi parçalayır! Şiddəti cəzalandırın, Polu dayandırın

- sərvət-aparteid. 1 ALLAH izləyir.

111GGGETOODD.D.
izləyir
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Qədim - Times I 1-ci Mədəniyyətlər! -2,100 * ilədək

* New-Age yeni zaman rəhbərliyindən istifadə olunur: Guardian-Guardian Kalender

Bəşəriyyət dik gəzməyi, giləmeyvə, qoz-fındıq yığmağı və kökləri yığmağı öyrəndi. İnsanlar 

həyatda qalmağı artırmaq üçün qruplaşdılar, nəticədə liderliyə ehtiyac var. Ən güclü O zalım 

və əsas damazlıq oldu.

Bəşəriyyət ovçuluğa yüksəldi, ov etmək üçün alətlərdən istifadə edərək alət 

istehsalçısı oldu. Təəssüf ki, alətlər yalnız ov üçün deyil, həm də istifadə olunurdu öldürmək 

digər insanlar (eqoist plun-

müqavimət göstərən və təcavüzə uğrayaraq öldürülən digər insanların dering) .

Bəşəriyyət qrup halında ov etməyi kəşf etdi

(komanda işi) hər bir ovçudan daha böyük uğur gətirdi. Bu, digər 

qruplara ov gəzintiləri və basqınların planlaşdırılmasına, təşkil 

edilməsinə səbəb oldu.

Bəşəriyyət ünsiyyət qurmaq üçün səs səslərini, üz hərəkətlərini və bədən dilini inkişaf 

etdirdi. Danışığa və dilə aparırıq. Bu bacarıqları öyrənməyə və öyrətməyə səbəb oldu. 

Qrupun təcrübəli üzvləri əldə etdikləri məlumatları öyrənən qrup üzvlərinə ötürdülər. Əhatə 

olunan mövzular: qida toplama, ovçuluq, dərinin soyulması, tikiş, alət istehsalı, alət 

istifadəsi, jestlər, xırıltılar və nitq.

Bəşəriyyət soyuq iqlimə keçdikcə ovladılar

- tüklü heyvanlar, dərisini soydular və bədənlərini örtdülər (Modanın 

başlanğıcı) . Sümüklər alətə çevrildi. Tikiş hazırlanmış və dərilərdə, 

xəzlərdə istifadə edilmişdir

Mağaralar, daxmalar sığınacaq halına gəldi. Pişirməyə aparan atəş 

hazırlama inkişaf etdi. Rəsm, gil modelləşdirmə, oyma kimi bədii bacarıqlar 

ortaya çıxdı.

Bəşəriyyət dini inancları inkişaf etdirdi.
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Şər Pagan ritualları inkişaf etdi. Qanlı qurbanlarla Tanrıya rüşvət 

vermək. Qeyd: 1 ALLAH Qurban istəmir (qanlı və ya başqa) . Guardian 

Guardian bütün Qurbanlara qarşı çıxır. 1 ALLAH rüşvət verilə və 

ya alına bilməz.

Digər insanlar otların toxumlarının torpağa atıldığını və 

tapdalandıqlarını məhsula gətirib çıxardıqlarını bildilər. Bu 1 idi st əkinçilik 

addımı. Əkinçilik insanların gəzməyə məcbur olmamaları demək idi. Daimi 

sığınacaq mümkün oldu. Bəzi insanlar məskunlaşdılar.

İnsanlar mübadilə aparan ixtisaslaşmağa başladı (ət, dərilər, alətlər, yandırılmış gil ..) . Ovçular 

köçkünlərlə mübadilə edərdilər. Yaşayış məntəqələrini keçən köçərilər mübadilə edərdi.

Köçəri ilə Köçəri (Zalım) liderlər talan, yaşayış 

yerlərini dağıtmaq, təcavüz etmək, köçkünləri 

öldürmək. Bina, məhv və yenidən qurma dövrü 

quruldu.

Həm nizə, həm yay, həm də insan öldürməklə ov 

qabiliyyətlərini artırdı.

Köçkünlər yeni ov alətlərindən özlərini qorumaq üçün silah kimi istifadə 

etdilər.

Ovçular sürülərə nəzarət etmək və onları izləməyin 

faydalarından xəbərdar oldular. Ovçuluq ikinci dərəcəli oldu. 

Köçəri həyat tərzi inkişaf etmişdir. 1 st heyvanların 

evliləşdirilməsi addımı.
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Oturanlar kiçik heyvanları evcilləşdirməyə başladılar. Yerləşənlər heyvanlarla daha yaxın münasibətlər 

qurdular. İnsanları özlərinə ağa kimi qəbul edən heyvanlar tərəfindən inkişaf etdirilən ev heyvanları, 

insanın yoldaşlıq ehtiyacını inkişaf etdirir. Heyvanların evdən çıxarılması qida, dərilər, alətlər, silahlar və 

mübadilə üçün sümük tədarükünü yaxşılaşdırdı.

Sivilizasiyanın səsli eşitmədən daha yaxşı ünsiyyətə 

ehtiyacı var idi. Yazı vərdişlərinə qədər inkişaf etmiş 

rəsm. Sayılar əlavə olunduqda insan inkişafı 

sürətlənməyə başladı.

Çarx insanları daha hərəkətli etdi. Daha çox mal daşıyaraq daha sürətli və daha uzun məsafələrə 

gedə bilirdilər. Çarxın quruda etdiyi şey suda yelkən qazandı. Basqınçılar (Köçəri, məskunlaşan) hər 

ikisini öz cinayətləri üçün istifadə etdi (basqınlar) fəaliyyətlər.

Nomad Raiders liderləri 1 idi st talan seçimi

- onları digər basqınçılardan daha varlı etmək.

Əkinçilik icmaları da ümumiyyətlə Lider olaraq ən uğurlu fermeri 

və ya barteri seçdilər. Hər iki Lider növü əmlak planlaşdırmasını 

inkişaf etdirdi. Güc və sərvəti uşaqlarına ötürmək istəyi. Heredari 

tiranlar * ümumi hala gəldi. Liderlər verdi

özləri xəyalpərəst (kral) başlıqlar, 'Monarchs' * . Bəzi güc dəlisov rəhbərləri Tanrı olduqlarını 

iddia etdilər.

* Qəyyum Qəyyumlar Qəddar Tiranlara və Monarxlara Şər kimi qarşı çıxırlar.
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Settler Monarch'ın qurduğu istehkamlar elanı tam zamanlı silahlı adamlar qurdu (Mühafizəçilər 

...) . Dini liderlər ibadət yerləri tikirlər

(Məbəd ...) . Qəbiristanlıqlar və ziyarətgahlar (elitist, təmtəraqlı ..) Axirətə keçid 

üçün ümumi hala gəldi.

Ticarət yolları inkişaf etdi. Tamahkar Şər Monarxları orduları ilə bunları izlədi və Tiran 

İmperatorluqlarını qurdu (Mədəniyyətlər) . Bu sivilizasiyalar şiddətlə idarə olunurdu və 

şiddətlə sona çatdı.

Hər şeyin başlanğıcı və sonu var, sivilizasiyalar da var. Başlanğıcda 

mübarizə və güclü dini inanc var. Müvəffəqiyyət mübarizəni 

əvəz edir. Sülh:

zənginliyi, əhalini artırır, iş etikasını azaldır, asudə vaxtı və 

cansıxıcılığı artırır. Sıxıntı əxlaqsızlığa aparır. Bu çürümə 

asılılığı artırır. Dini məsuliyyətsizliklə əvəz edir (sadəcə 

əylənmək) , axmaq azadlıqlar, fəlsəfələri hiddətləndirir. Mübarizə 

dayandıqda durğunluq çürüməyə və sona aparır.

Bəşəriyyət inkişaf etdi 1 ALLAH inanclar:

Ancient Times bizə 3 'True' mesajı verdi (Akhenaten, Konfutsi, voker) . 2 'Yanlış' 

mesajlaşma (Musa, Buda) və bir Şər, ALLAHA qarşı ibadət: 'Pis toxum' (İsraillilər) , indi 

fəaliyyət göstərir.

Axenaten ( Amanhotep IV) Afrika-islahatçı

Akhenaten yüksəldi 1 ALLAH həm də kişi (O) və qadına xasdır

(O) eyni zamanda. Bütün yaradılışdan gəldi 1 ALLAH və Yaradanın içində idi! Heç bir 

görüntü 1 ALLAH mövcuddur! Günəş işığı yer üzündə həyatın yaranmasının əsas 

səbəbi idi!

Akhenaten, ailəni və ailə paylaşımını davamlı 'Xoşbəxtliyə' aparan yol olaraq təbliğ etdi. Bəşəriyyət 

və Habitat arasındakı ahəngdarlığı artırdı!
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Sərhəd mübahisələrini həll etmək üçün müharibə mövzusunda diplomatiyanı təşviq etdi. Kiçik tikinti 

bloklarından istifadə edərək tikintini sürətləndirdi.

Akhenaten təkəbbürlə 'tək oğul' olduğunu iddia etdi * of 1 ALLAH ( yalan) .

'Paganizmi' ritüellərini, simvollarını sona çatdıra və ibadət yerlərini geri qaytara 

bilmədi . Müşriklər 'varlığını silməyə çalışdılar.

* İsa (saxta messiah) eyni təkəbbürlü sözlərdən istifadə etdi (plagiat) .

Dəvətçi ( Zərdüşt) yaxşı fikir və hərəkətlər

Persindia'daki qədim zamanlarda 1 ALLAH elçi olmaq üçün uyğun bir adam tapdı. Yaxşı 

bir ağıl və yaxşı hərəkətlərin çağırıcısı (Zərdüşt) .

Akhenaten kimi Günəşin yer üzündə həyat üçün əhəmiyyətini gördü!

' Dəvətçi çox səhv idi, Super insan vəd etdi (messiah *)

gələrdi. Bu super insan bəşəriyyəti xoşbəxt edər və bütün problemləri həll edərdi. Bir 

çox kultlar bu səhv mesajı aldılar və bir mesaj göndərdilər.

* Qeyd! Super insan yoxdur (messiah) bəşəriyyəti xoşbəxt etmək və bütün problemləri həll 

etmək üçün gəlir. 1 ALLAH bəşəriyyətin kifayət qədər inkişaf etdiklərini sübut etmələrini istəyir. 

Xoşbəxtliyi və problem həllini idarə etmək. 1 ALLAH imkanları xaricində olan vəziyyətlərdə 

bəşəriyyətə kömək edəcəkdir.

' Dəvətçi ' bəzi əsas həqiqətləri təsbit etmişdir:

1 ALLAH fiziki və mənəvi kainatların yaradıcısıdır.

1 ALLAH Ali kimi ibadət edilməlidir.

İbadət həm evdə, həm də cəmiyyətdə edilə bilər. Hər kəs öz cəmiyyətini 

yaxşılaşdırmaq üçün fəal şəkildə çalışmalıdır. Su, torpaq və atmosferin çirklənməsinə 

qarşı çıxın.
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Korrupsiyaya və haqsızlığa qarşı çıxın.

Dini əxlaqı və sosial ədaləti dəstəkləyin.

Qeyd! Farslar Dəvətçinin təlimlərini qəbul etdikləri zamanın ən böyük İmperatorluğunu 

quraraq inkişaf etdilər. Çağırışçı təlimlərini araşdırdıqdan sonra. Fars firavanlığını, təsir 

gücünü itirdi.

Təkamül dəyişikliyinə görə o zamankı digər mesajlar artıq əhəmiyyət kəsb etmir. 'Invoker' 

tərəfdarları üçün (Zərdüştlər, Parsi) üçün dəyişmə vaxtı gəldi 1 ALLAHIN son 

mesaj: ' Qanun verən təzahür '.

Guardian Guardian, 'Yaxşı Zehin və Yaxşı Əməllərin Dəvətçisi' izləyicilərinə 

şiddətdən kənar ziddiyyət, harmoniya, dostluq zeytun budağına qoşulmağı 

təklif edir,

1GOD 1İman 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları

yayılmaqda 1 ALLAHIN son mesaj ' LawGiver təzahürü!

Konfutsi

Qədim dövrdə Monqolustanda ( Vilayət)

1 ALLAH Bəşəriyyətə rəhbərlik etmək 

üçün uyğun bir adam tapdı:

Konfutsi!

Konfutsi hikmət sözləri!

Özünüzə etmək istəmədiklərinizi başqalarına etməyin!

İntiqam səyahətinə başlamazdan əvvəl 2 qəbir qaz!

Hər şeyin gözəlliyi var, amma hamı görmür!

Sədaqəti və səmimiyyəti 1 kimi saxlayın st prinsiplər!

Qəzəb artanda nəticələrini düşünün!

Möhkəm, davamlı, sadə və təvazökarlıq fəzilətə yaxındır!

Nəyin doğru olduğunu görmək və etməmək cəsarət və ya prinsip istəyir

Eşidirəm və unuduram. Görürəm xatırlayıram. Başa düşürəm.

Həyat həqiqətən sadədir, amma çətinləşdirməkdə israr etsək!

Həqiqi bilik insanın cəhalətinin dərəcəsini bilməkdir.
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Doğru olanla qarşılaşmaq, onu geri qoymaq cəsarət çatışmazlığı göstərir.

Dayandırmadıqca nə qədər yavaş getməyinin heç bir əhəmiyyəti yoxdur.

Fəzilət tək qalmaq üçün qoyulmur. Bunu tətbiq edənin qonşuları olacaqdır.

Təvazökarlıqdan danışan sözləri yaxşı etmək çətin olacaq!

Ən böyük şanımız heç düşməməkdə deyil, hər düşəndə   qalxmaqda!

İnsanlar bir hərəkət yolu izləməyə məcbur edilə bilər, ancaq bunu başa düşməmək üçün 

verilə bilər!

Rahatlıq sevgisini dəyərləndirən alim bir alim sayılmasına yaraşmaz

İnsan yaxşı düşüncələr üzərində nə qədər çox düşünsə, dünyası və ümumiyyətlə dünya o 

qədər yaxşı olar.

Yaxşı idarə olunan bir ölkədə yoxsulluq utanılacaq bir şeydir. Səhv idarə olunan bir 

ölkədə sərvət utanılacaq bir şeydir.

Müdriklik, şəfqət və cəsarət kişilərin dünyada tanınan 3 əxlaqi xüsusiyyətidir.

'Konfutsi' tərəfdarları üçün dəyişmə vaxtı gəldi 1 ALLAH ' s son mesaj: ' Qanun 

verən təzahür '.

Guardian Guardian, 'Konfutsi' izləyicilərinə zorakılıq, ahəngdarlıq, dostluq 

zeytun budağına qoşulmağı təklif edir,

1GOD 1İman 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları

yayılmaqda 1 ALLAHIN son mesaj ' LawGiver təzahürü!

Hinduizm

Hindistan yarımadasında qədim zamanlarda (Hind çayı sisteminin 

şərqində, Himalay dağ silsiləsinin cənubunda) bir xalq ənənəvi dini 

fəlsəfələri inkişaf etdirdi. Onlar işğal edildi. Özlərini işğalçıdan ayırmaq 

üçün. Yerli sakinlər özlərini hindu adlandırdılar!

İngilis işğalçı, işğalçı, zalım və istismarçılar yerli dini yazıları 

belə adlandırdılar: Hinduizm!

Çoxsaylı müqəddəs kitablar yazan fərqli insanlar var idi. A yaradılması
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tək bir din deyil, dini fəlsəfə ailəsi. Bu kolleksiya 'Hinduizmi' təcəssüm etdirir!

Hindular Karma tərəfindən idarə olunan bir doğum, ölüm və yenidən doğuş dövrlərinə 

inanırlar. Bir ruh ardıcıl həyatından keçir. Növbəti təcəssümü həmişə əvvəlki həyatın necə 

yaşandığına bağlıdır.

Hind mətni (məsələn, Vedalar) 'Bilik' gətirir. Bir çox ayələrdə 'Davranış qaydaları', 'Qanun' və 

'Vəzifə' müzakirə olunur. 'Hinduizm' bir həyat tərzidir.

Bir çox hindu Ali bir varlığa can atır ( 1 ALLAH ) . Hindu kitabları tarixlidir. Hinduların 

qucaq açma vaxtı gəldi 1 ALLAH son mesaj:

The Qanun verən təzahür !

Guardian Guardian, 'Hinduizm' izləyicilərinə şiddət olmayan ziddiyyət, 

harmoniya, dostluq zeytun budağına qoşulmağı təklif edir,

1GOD 1İman 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları

yayılmaqda 1 ALLAHIN son mesaj ' Qanun verən təzahür '!

Qeyd! Bu təklif Caynizm və Siqhizmin tərəfdarlarına da aiddir.

Jainizm Hindistandan gələn qədim bir din, qurtuluşa və 

xoşbəxtliyə aparan yolu öyrədir. Zərərsiz və imtina həyatı 

yaşamaqdır. Məqsəd Jain

həyat ruhun qurtuluşuna nail olmaqdır.

Sıxlar dinin tətbiq olunmalı olduğunu 

düşünürəm. Dünyada yaşamaq və həyatın 

gündəlik problemlərinin öhdəsindən 

gəlməklə.
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Bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Buddizm bir din deyil. Bu mənasız halüsinalar və eşitməyə 

əsaslanan bəzi görüntülərin toplusudur. Mənəvi əlaqəsi yoxdur 

1 ALLAH!

Budizm, Siddharta Gautama'nın söylədiklərinə əsaslanır.

O, imkanlı bir ailədən gəldi. Himalayada yaşayanlar. Siddharta 

sığınacaqlı və xarab bir həyat yaşayırdı. Siddhartha sığınacaqlı 

həyatını tərk etdi. O, taparaq maarifləndirmə axtarırdı 1 ALLAH! Siddharta 

heç vaxt tapa bilmədi 1 ALLAH.

Siddharta oruc tutmağa çalışdı. Ölməkdə olan beyni ona 

halüsinasiyalar verdi. O, bitki mənşəli qarışıqları, göbələkləri sınadı. 

Beyni ona halüsinasiyalar verdi. Meditasiya növbəti idi. Beyni ona bəzi 

görüntülər verdi. Siddhartha tapmadı 1 ALLAH.

Siddharta, ictimai təcrübə topladı, həyat təcrübələrindən, 

öyrəndiklərindən danışdı. Çıxışlarını yazmadan əvvəl 

pərəstişkarları tərəfindən uzun müddət təkrarlandı. Siddharthanın 

dediklərini eşitmək (indi Buddha adlanır) orijinal sözlər və məna 

itir.

Çünki onun anlayışları işgəncə verilmiş bir beyinə əsaslanır və heç 

vaxt tapa bilmədi 1 ALLAH. Buddizm bir din deyil və Bəşəriyyətin 

Taleyinə çatmaq üçün faydasızdır. Buddistlər dinə müraciət 

etməlidirlər!

Guardian Guardian, zeytun budağına şiddətdən uzaqlaşma, ahəng, dostluq 

təklifini 'Buddha' izləyicilərinə qatılaraq,

1GOD 1İman 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları :

yayılmaqda 1 ALLAHIN son mesaj ' Qanun verən təzahür '!

B Toxum Kultu ( İsrail)

Bu Kült 4000 yaşında olduğunu iddia edir. Özlərini İsrail adlandırırlar.

Dini yazıları eşitmə, fabellərə əsaslanan tarixi fantaziyadır ..
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Pisliklərinin qarşısını aldılar.

1 ALLAH şiddətli davranışlarından 

və parazit xəsisliklərindən qəzəblənir. 

Torpaq vəd olunduğunu iddia edirlər.

Söz verdikləri torpaq sahələrini aldılar. İndi 1 ALLAH israillilərin orada və başqa yerdə yaşamağını istəyir. Hər 

bir insanın İsrail ərazisindən ayrılmalarına və ya daşınmasına kömək etmək üçün mənəvi və mülki 

vəzifələri vardır.

Qəzəblənmə 1 ALLAH gecikmədən İsraili göndər ' Söz verildi Torpaq 

'. 1 ALLAH izləyir.

Guardian Guardian, zeytun budağına şiddət olmayan, ahəngdar, dostluğa 

'Yəhudilik' izləyicilərinə qoşulmağı təklif edir,

1GOD 1İman 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları

yayılmaqda 1 ALLAHIN son mesaj ' Qanun verən təzahür '!

QEYD! İsrail ruhaniləri (Rabbi) xoş deyil.

Uzaq - Keçmiş - 2100 ilə 1400 il arasında

Bu, Çinin Qızıl Çağı idi. Standart bir kağız hazırlama prosesi icad etdilər. Dəmir filizini 

çuqun, çuqun, dövülmüş dəmir, polada çevirdilər. Bürünc, dəmirdə təkmilləşdirilmiş 

əritmə texnikaları inkişaf etmiş bir sıra kənd təsərrüfatı alətləri, dülgər alətləri, kulinariya 

alətləri, ev alətləri və silahlara səbəb oldu. Su çarxı istifadə edildi. İpək Yolu quruldu. 

Çindən Avropaya gedən bu ticarət yolu böyük bir sərvət mənbəyi idi.

19 1 İMAN 16.03.4.1 NAtm

Qanun verən təzahür Yazıldığı kimi olacaq!



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Uzaq-keçmiş Yunan və Roma mədəniyyətinin qaynaşmasını görür. Roma 

imperiyasının başlanğıcı. Romalılar bəşər tarixində ən böyük intihal edənlər idi. 

Yaxşı bir fikir, tətbiqetmə ilə qarşılaşdıqda (şablon) , sistemi kopyaladılar (udulmuş) o. 

Sonra bunu daha uğurlu etməyə çalışdılar. Bunu idarəetmə, memarlıq, təhsil, 

qanunlar, hərbi, din və elmlə etdilər.

Romalılar Aralıq dənizini aRoma arxa suyuna çevirdilər. Qullar sərvəti istehsal edirdilər. 

Hərbi İmperiyanı təmin etdi və genişləndirdi. Pul verilməsi və məhkəmə çəkişmələri 

imperiyada zənginləşmə, təsir yolu açan əsas yollara çevrildi. Xristian Zelotlar və Alman 

orduları tərəfindən Roma nüfuzunun pozulması, Roma İmperiyasının parçalanmasına 

məcbur edir!

13 qrupu 1 st Xristianlar!

' Qrup of 13 ' 1 dini islahatçıdan ibarət idi

(İsa, Dülgər oğlu) , 12 nəfər İsrail və qeyri-İsrail təqibçisi (Şagirdlər)

.

Arxa plan, yer: İsa, Fələstində Rom tərəfindən işğal edilmiş bir ərazidə yaşayan bir 

İsrail doğuldu və təhsil aldı. İsrail Fələstindəki əsas etnik qrup idi. Roma qarşı 

üsyanları minimuma endirmək üçün Rom, İsrailin Monarx olmasına icazə verdi. İcra 

Məhkəməsi hakimiyyəti İşğalçıların yanında idi.

Fon, səhv fikir 1: İsa peyğəmbərin valideynləri Cozef və Məryəm, Romalıların 

siyahıyaalınması səbəbindən deyil, borc toplayanlar tərəfindən qaçarkən Fələstini 

gəzirdilər. Yusif bir borc verəndən borc almışdı (Rəbblərə bağlı kredit köpəkbalığı) iş 

üçün materiallar üçün. Müştərisi bir Roma vətəndaşı ödəmədən qəfildən getdi. Bir 

yazıçı səyahət üçün bir səbəb vermək istədi, ancaq bir hadisə seçən əsl səbəb deyil (Roma 

sayımı) inandırıcı səsləndi (ədəbi-azadlıq) . Digər yazarlar bu fabeli kopyaladılar.
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Fon, səhv anlayış 2: Yoxsul Yusif və Məryəm qaçırdılar, Yusif 

sünnət edildikdə yaralanaraq uşaq sahibi ola bilmədi. Məryəm, 

Təcavüzün Utancını örtmək üçün hamilə qaldı. 1 ALLAH günahlandırıldı 

(ecazkar bakirə konsepsiya) .

Fon, səhv fikir 3: Uzaq-Şərq Astronomları, Super Nova-nın bunun vacib bir 

insanın dünyaya gəldiyinin bir əlaməti olduğuna inandığını gördülər. Yazıçılar 

3 Padşahı parlaq bir Ulduzu gördülər və bir Kralın doğulmasını görməyə 

gəldilər.

Fon, İsa: Anadan olub (doğum tarixi bilinmir) Fələstində bir Dülgər Oğlu, atalarının ticarətini 

öyrəndikdən sonra mənəvi təhsil almaq üçün Ölü dəniz yaxınlığındakı bütün HE kultuna 

qatıldı. Kült İsaya 'Bağışlamaq' və Paylaşma 'öyrətdi, eyni zamanda onu homoseksuallığa 

məruz qoydu. Yaşlı dini üzvlər, hər zaman daha kiçik dini üzvləri homoseksual praktikalarda 

iştirak etməyə məcbur etdilər, sonra bağışlanma üçün dua etdilər. '

İsa səyyar təbliğçi olmaq üçün ayrıldı.

Qeyd! İsa hər heteroseksualı sevir (normal) daxili homoseksuallara qarşı 

inqilab və ikrah hissi var (cinsi əlillik) . İsa bağışlamağı qəbul etdi, amma 

qəlbində homoseksualları bağışlaya bilmədi.

İsa kult tərəfindən natiqlik öyrədildi (ictimai danışan) ancaq yazmaq deyil. İsa dediyi hər şey 

itdi. İsanın dediklərini bildiyini iddia edən yazılar eşitmə, yazarların yozumu və təxəyyülünə 

əsaslanan 'Grimm Brothers Fairy-Tales' qədər etibarlıdır. İsanın nə dediyini və ya nəzərdə 

tutduğunu həqiqətən bilmirik. Bütün rahiblər, rahibələr, ruhanilər və digərləri bu tarixi 

xəyalları öyrənmək üçün vaxtlarını və həyatlarını boş yerə sərf edirlər.

İsa, uğursuz İsrail dini islahatçısı

İsa xarizmatik, yaraşıqlı və natiq idi.

Kult ona şifahi bacarıqları öyrətdi, amma yazmağı öyrətmədi. 

Bağışlamağı və paylaşmağı təbliğ etdi.

Fələstinə etdiyi səyahətlər onu qəddar, pozğun, xəsis ravvin və 

Monarxistin gətirdiyi insanların böyük əzab və səfalətlərindən xəbərdar 

etdi. Kreditin ailələri necə məhv etdiyini gördü (ona valideynlərini 

xatırlatmaq)
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İsa satiranı ictimai tənqid kimi təqdim etdi (ravvinlərdən, Royalistdən) çıxışlarında. Şagirdlər 

İsaya Kral, Rəbb, Məsih deyə müraciət edərək onu dəstəklədilər ... Camaat çox 

sevirdi, İsa Məşhur oldu.

Monarxistlər 'İsa Məşhuru sevmədilər. Çıxışlarının anarxist hissələrindən 

qorxdular. Rabbilər onu pozucu saxta təhqir kimi gördülər 1 ALLAH. Monisterlər 

və ravilər İsa öldürmək və Romanı günahlandırmaq üçün Roma Məhkəmə 

gücündən istifadə etmək üçün bir plan hazırladılar.

Şagirdlərdən 1-i İsa Məsihə olan sevgi və məhəbbətlərini etiraf etdilər. İsa hiss etdi 

və üsyan etdi (bağışlanma ürəyində deyildi) . Şagird şoka düşdü, incidildi, 

kədərləndi, intiqam ağlına girdi.

Şagird bir meyxanaya getdi. Digər alkohollara ağrısını və intiqam ehtiyacını dözdü. Bir 

monarxist intiqam almaq üçün kömək təklif etdi.

Şagird, İsa peyğəmbərin yerlərini açıqladı.

Monarxist bir neçə sikkəni masanın üstünə atdı.

Şagird yeni tapdığı alkoqollu dostları ilə bölüşərək daha çox 

alkoqol sifariş etdi.

İsa İsrail tərəfindən işgəncə edildi və günahkar tapıldı.

Roma valisi kütlənin olduğuna inana bilmədi

(ravvinlər və monarxistlər tərəfindən təhrik olunur) təbliğ üçün 

öldürməklə eyni cəzanı istədi. 1-i əfv edəcəyini vəd edərək izdihamı 

sınadı. İsrail bir qatil seçdi. Roma valisi iyrəndi. İsa taxta bir xaça 

mıxlanmışdı.

Ölü dəniz kultu İsa peyğəmbərin çətin vəziyyətini eşitmiş, gəlmişdi, bir gözətçiyə rüşvət 

vermiş, İsa ilə ölü bir adam əvəz etmişdi. İsa şagirdləri ilə vidalaşmaq istədi. Onun 

dirilməsi sirr yaratmaq üçün səhnələşdirildi. İsa Ölü dənizə qayıtdı!
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İsa israilli islah etmək istəyirdi. Şagirdləri Kainatın Mərkəzindən daha çoxuna 

getdilər: ROME! Romalıları islah etməyə getdilər. Xristianlığın başlanğıcı (Rogue-İsrail)

.

Xristianlıq

İsa getdikdən sonra, 2 şagirddən biri xristianlığı quraraq Romaya köçdü. Romalıların 

intihal nümunəsini təqib etdilər. Digər dini bütpərəstlik rituallarını mənimsəmək. 

Roma İmperatorluğunun əsas dini olduq. Roma İmperiyasının Xristianlığı qəbul 

etməsi onun sonunun başlanğıcı idi.

Xristianlıq digər Dini qruplaşmalardan sonra daha 

cinayətkar, pozğun, hiyləgər, əxlaqsız və şiddətlidir. Xristianlıq 

çox və müxtəlif Kultlara mutasiya etdi. Ən pis olan 2, Roma 

Katolikləri və İngiltərə Kilsəsi!

1 ALLAH küsdü !!!

İsa qarşı çıxdı: Kapitalizm (Parazitar Yırtıcı Mənfəət) , Globalizasiya (İsa, inanclılarının 

Romaya getməsinə qarşı çıxdı) , Öldürmək, Monarşi (İrsi-zülm) , Sərvət-Apartheid (xüsusi 

mülkiyyət) .

Kapitalizm, Sərvət-Apartheid, Monarxiya, Qloballaşma, Öldürməyə qatılan və ya 

dəstəkləyən hər bir xristian, Məsih əleyhinə və anti-Məsih olmaqla günah işlədir. 1 ALLAH. İsa 

bu xristianları bağışlaya bilər. 1 ALLAH

bağışlamır, ancaq nəticələri ilə cavabdehdir. Xristianlıq İsa Məsihdən imtina edir. 

Bəşəriyyəti iflasa uğratır. Uğursuz olur 1 ALLAH! Bitir.

Xristianlıq iflas edir 1 ALLAH ! 1 ALLAH xristianların son mesajı, 'Qanun Verən 

Təzahürü' qəbul etmələrini, Qəyyum Qəyyum olmasını istəyir. 1000-ci illərin şərinə 

son qoymaq!

Yaxşı ol Pisi cəzalandır !

Himayədar-Qəyyumlar 'xristianlığın' ardıcıllarına zorakılıq, 

ahəngdarlıq və dostluq zeytun budağını təqdim edirlər.

1GOD 1İman 1Church Kainat Keşikçilərinin yayılması

1 ALLAHIN son mesaj ' Qanun verən təzahür '!

QEYD! Xristian din xadimləri (Papaya Papaz) xoş deyil.
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Yaxın - Keçmiş

S HUN

C HR ISTIAN

Qardaşlar

- 700 ilə -70 il

Xristian Qardaşların Yığıncağı, İrlandiya Avropa-Əyalətində mənşəli Katolik Pagan 

Kultunun tərkibindəki bir Sifarişdir. Onların ilkin məqsədi gəncləri maarifləndirmək idi. 'ICttm' 

inkişaf etdirdilər (İrlandiyalı Uşaqları qorxudan tədris metodu) xərçəng kimi dünyaya 

yayılan.

Şər Vatikan tərəfindən təsdiqlənmiş bu, bütün Katolik təhsili üçün bir qaydaya çevrilmişdir. Onların 

1 st Waterford İrlandiyada təhsil müəssisəsi açıldı və onların uşaq terrorizmi hökmranlığı 

başladı. Yepiskoplar, Baş yepiskoplar, Kardinallar və 'Papalar' tərəfindən təşviq və dəstəklənir.

Xristian qardaşlar şeytana və cəhənnəmə inanırlar. Oraya getmək üçün səbirsizləndilər. 

Planetimizin uşaqları üçün yer üzündə Cəhənnəmi yaratdılar. Dua edirik 1 ALLAH həyatda və 

axirətdə cavabdeh olduqlarını. Xristian qardaşlar, din xadimləri (Kahinlər Papaya) , Valideynlər, 

Polis, Məhkəmə Məhkəməsi, Siyasətçilər, digərləri, 'İrlandiyalı Uşağın praktikantlarını qoruyan.

- dəhşətli tədris metodu 'uşaqların indi və hər zaman üçün çəkdikləri səfalət və əzabları 

yenidən yaşamaq. Duamıza qoşulun.

'İrlandiyalı uşağı dəhşətə gətirən tədris metodu'

Homoseksual Təcavüz, oral seks, mastürbasyon, mastürbasyon heyvanları, xaya 

yumşaqlığı, döyülmə, şallaqlama, alçaldıcı, qidadan məhrum olma, ağır iş, hipotermiya, 

... Hər il, hər gecə, hər həftə, hər ay hər il .. Yer üzündə CƏHNƏM !! Bu əxlaqsız 

pozğunları tutun

, murdar, azğın ruhanilər, rahiblər, hesabat verən müəllimlər, Xanım R7

'Xristian-Qardaşlar Maarifləndirmə Dərnəyi'

Xristian Qardaşlar gənc bir oğlanın ortasında bir dairə quracaqdılar

- alt paltar. Uşaq götdən qan çıxana qədər homoseksuallığa təcavüz edildi. Xristian 

qardaşlar oğlanı bunu etdiklərinə görə cəzalandırırlar. Oğlana belə olduqlarını 

deyirlər, çünki ALLAH onları belə etdi. Oğlan cavab verərsə döyülür. Xristian-
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Qardaşlar şən və məmnundurlar.

'Xristian-qardaşların günahı'

Xristian Qardaşlar dünyadakı uşaqlara yalnız cinsi və fiziki təcavüz etməmişlər. 

Qurbanlarını günahlandıraraq yalan danışdılar, zərər çəkənləri iddia etdilər. Bütün 

xristian qardaşlar bir-birlərini bağışladılar, bir-birlərini qorudular, özlərini polis və 

məhkəmə orqanlarına təhqir etdilər. Xristian-Qardaşlar Cinsi Yırtıcılar Uşaqları 

qorxutmaq üçün yeni ovçuluq axtarmağa başladılar. Katolik olduqları üçün səhv 

etmədiklərini iddia etdilər. Katolik ruhanilərdən müdafiə aldılar (Papaya Papaz)

polisə, məhkəmə sisteminə, katolik olan siyasətçilərə qurbanları görməməzlikdən gəlməyi tapşıran. 

Katolik ruhanilər, Katolik Polis Zabitləri, Katolik Mühakimə və Katolik Siyasətçilər Şərin karteli olaraq 

fəaliyyət göstərirdilər. Uşaq istismarçısının qorunması və qurbanların qurban verilməsi. Katolik 

Kilsəsi dünyadakı ən böyük uşaq istismarı və ən böyük Evil Mübarizə 1 ALLAH təşkilat.

'Xristian-Qardaşlar Hesabatlılıq'

Bəşər tarixində heç vaxt dünya miqyasında uşaqlara qarşı bu qədər davamlı 

sistematik cinsi təcavüz olmamışdı. Planetdəki hər bir valideynin hökumətlərindən 

tələb etmək, onları qoruyan hər bir xristian qardaş və katolik təqib etmək, təqib etmək 

mənəvi borcudur Xanım R7

Xristian qardaşların sahib olduğu hər şey müsadirə olunur (fərdi əşyalar daxil olmaqla) kompensasiya 

olmadan. Xristian qardaşların istifadə etdikləri hər bina Şərin bir yeridir. Bu yerlər sökülür, 

təkrar emal olunur və Reabilitasiya Qarışıqları kimi yenidən qurulur. Xristian-qardaşların hər 

hansı bir yaddaşı silinir.

'İrlandiya ayıbı'

İrlandiyalı Valideynlər, İrlandiya Cəmiyyəti, İrlandiya Polisi, İrlandiya Məhkəmə Hakimiyyəti, 

İrlandiyalı siyasətçilər dünyadakı bütün İrlandiyalı Uşaq və Uşaqları uğursuzluğa düçar etdilər. İrlandlara 

bildirin (zorakı olmayan) onların mərhəmət, ədalət və vicdansızlıqlarına görə nə qədər məyus 

oldunuz? İrlandiyalılar məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayət davranışlarına görə dünyanın hər hansı bir 

yerində polis, mühakimə, təhsildə və ya hər hansı bir siyasi ofisə seçilmək kimi qəbul edilə 

bilməzlər.
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'Katolik Ayıbı'

Katoliklər Vatikan tərəfindən dəstəklənən və təbliğ edilən 'İrlandiyalı 

uşağı terrora salan çay üsulunu' Katolik Təhsilində istifadə etdilər. Katoliklər 

daha sonra Katolik Uşaq Təcavüzkarlarının qaçmasına kömək etmək 

üçün gizləndilər. Zərərçəkmiş, sataşan, məhv edilmiş dəlillər, bütün 

bunları Katolik Uşaq İstismarçılarını qorumaq üçün təhdid etdi. Katolik 

Polisi, Məhkəmə, Siyasətçilər

Bu cinayət davranışında mühakimə olunmadan mühakimə olunur, ört-basdır olunur, des

- dəlil sübut etmək .. Bu davranış Katolik Kilsəsini ən böyük cinayətkar təşkilat halına 

gətirir. Bu Pisliyə son ver, SHUN, Utan, Xanım R7 !

Katoliklər, Kilsələrinin insanlıq tarixindəki ən böyük Uşaq İstismarı Təşkilatını yaratmasına, 

fəaliyyət göstərməsinə icazə verirlər Katolikləri Dünya Uşaqları üçün ən böyük təhlükə halına 

gətirir. Katoliklərə utanmaq. Katolikləri yararsız valideyn etmək.

Katolik təhsilinə icazə verən hökumət. Hal-hazırda Katolik təhsili

- sui-istifadə edən müəllimlərindən istefa etmələrini xahiş edir. Onlara yaxşı bir arayış 

verirlər və başqa bir yerdə Xalq Təhsilinə göndərirlər.

Katolik təhsili vermək üçün dövlət məktəblərindən vəsait, vəsait alan hökumət, qorumalı 

olduqları uşaqlara qulluq vəzifələrini yerinə yetirmir. Uşaqları bacarmayan hökumət 

qəbuledilməzdir, dəyişdirilir, mühakimə olunur, Xanım R7

Katolik Valideynlər, Camaat, Polis, Məhkəmə, Siyasətçilər hamısı uğursuz Katolik 

Uşaqlarıdır. Katolikə bildirin (zorakı olmayan) onların mərhəmət, vicdan və ədalət 

çatışmazlığından nə qədər məhrum oldunuz?

Katoliklərin məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayət davranışlarına görə dünyanın hər hansı bir 

yerində polis, mühakimə, təhsildə və ya hər hansı bir siyasi ofisə seçilmək kimi qəbul 

edilməsi qəbul edilmir.

'Necə Katolik Ruhanilər ( Papa rahibə) Təhqir 1 ALLAH '

Katolik Kilsəsi ən böyük anti-SHE təşkilatıdır. 1 ALLAH

Həm O həm də O, O və O'nu fərqli, lakin bərabər olmaq üçün dizayn etdilər. HE və O-nun 

yaşamasını istəyərək, fərqli rulonlarda bərabər bir komandanın bir hissəsi olaraq çalışın.

Katolik ruhanilər, rahiblər, rahibələr cütləşməyə qarşı çıxırlar (subaylıq) bir ailə qurmağın 

çoxalması. 1 ALLAH O və O 'müqəddəs Matrim girmək istəyir
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- ony 'müqaviləsi. Mate, çarpın, bir ailə qurun. Subaylıq günahdır! Anti- 1 ALLAH!

Qeyd! Müqəddəs Matrimony, bir ailə qurmaq cinsi qüsur üçün qəbul edilə bilməz (Uşaq 

zorakısı, qarışıq cins, eyni cins) əziyyət çəkmiş.

Katoliklər bir həftəyə istirahət günü ilə başlayırlar (Bazar) beş günlük bir həftəlik və 1 günlük alış-veriş 

edin. 1 ALLAH 7-ci günündə əyləncəli bir gündə 6 günlük iş həftəsi var. Katoliklər təhqir edirlər 1 ALLAH həftəyə 

istirahət günü ilə başlayaraq.

Katoliklər bədən yeməyi və qan içməyi qurban verirlər.

Bədən çörəklə, qan Alkoqolla əvəz olunur. Katoliklər Alkoqol 

bağımlılığının, gənclərin alkoqollu içkilərinin əsas səbəbidir. Hər 

həftəsonu

(alkoqollu) Xristianlar gedib zorakılıq edirlər

(hücum, öldürmək, təcavüz etmək, dağıtmaq ..) . Christian X-mas 

ilin ən şiddətli vaxtıdır.

1 ALLAH qurban, alkoqol və ya şiddət istəmir.

'Katolik Valideynlər'

Katolik Valideynlər Katolik ruhanilər tərəfindən aldadılır, yanıltılır və xəyanət olunur (Papaya 

Papaz) . Dizaynına görə Katolik ruhanilər (subaylıq)

Ailəyə qarşı (evlilik, uşaqlar). Onları evlilik və ya valideyn məsləhəti və rəhbərliyi üçün uyğun olmayan 

hala gətirmək. Onları uşaqlara, yeniyetmələrə öyrətmək və ya onlarla birlikdə olmaq üçün uyğun olmayan 

hala gətirmək, .. Katolik ruhanilər aldatdıqları Katolik məsumsuzluğuna inandıqları üçün valideynləri 

əxlaqsızlıqları və cinayətkarlıqları haqqında səhv yönləndirirlər. Katolik ruhanilər hər hansı bir tövsiyə 

üçün ən az uyğun gəlirlər.

Əxlaqlı, qayğıkeş valideynlər, uşaqlarının təhlükəsizliyi üçün Katolik-Təhsil və Katolik 

Kilsəsindən ayrılmalıdırlar. Bu valideynlər 'Guardian-Guardian tərəfindən qarşılanacaq. Bu xoş 

qarşılama nə xristian qardaşlara, nə də katolik ruhanilərinə şamil olunur (Papaya Papaz) .

1Allah 1FAH 1Church Universe Guardian-Guardians HE və SHE-nin 

bərabər, lakin fərqli olmasını dəstəkləyir. O və O 'Müqəddəs Xatirə' 

Müqaviləsi bağlayır, uşaqları bir ailə qururlar. Valideynlər, uşaqlar, tibb 

işçiləri və müəllimlər elitist olmayan pulsuz icma təhsili və pulsuz səhiyyə 

xidmətində iştirak edirlər (SmeC, PHeC) .
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Uşaqlar bizim gələcəyimizdir

Uşaqlar bizim ölməzliyimizdir

Uşaqlar qayğıya layiqdir,

qorunur və sevilir

1Allah 1 İMAN 1Church Kainat Qəyyum Qəyyumları 

gələcəyini elan edirik 1 ALLAH 's

son Mesaj, ' Qanun verən təzahür '.

Yeni yaş 0 yaş qruplarında

Sülh mükafatı ( Nobel)

2009 Nobel Sülh Mükafatı:

Barışıq əleyhinə 1GOD Cinayət!

Barak H. Obama

'Nobel'lərə görə (Parazitar, Yırtıcı, Qazanclı) Sülh Mükafatı, millətlər arasındakı 

qardaşlıq üçün, dayanan orduların ləğvi və ya azaldılması üçün və sülh konqresinin 

keçirilməsi və təşviqi üçün ən çox və ya ən yaxşı iş görmüş şəxsə veriləcəkdir. Vəsiyyətnamədə 

mükafatın Norveç Parlamenti tərəfindən seçilmiş 5 nəfərlik bir komitə tərəfindən 

veriləcəyi qeyd edildi.

Norveç Nobel Komitəsinin sədri Norveç Kralının hüzurunda 

Nobel Sülh Mükafatını təqdim edir (İrsi Zalım) 10 dekabrda (Bütpərəst 

təqvim) hər il. Sülh Mükafatı laureatı diplom, medal və mükafat 

məbləğini təsdiqləyən sənəd alır. Sülh Mükafatı Mərasimi Oslo 

Bələdiyyə Sarayında keçirilir. 2009-cu il Nobel Sülh Mükafatı 

Barack H-yə verildi.

28 1 İMAN 16.03.4.1 NAtm

Qanun verən təzahür Yazıldığı kimi olacaq!



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Obama "beynəlxalq diplomatiyi və insanlar arasında işbirliğini gücləndirmək 

üçün fövqəladə səylərinə görə".

Obama (Qatil, işğalçı, işğalçı sərkərdəsi, dünyaya aparıcı 

terrorçu) ən aktiv terrorçu 'CIA-Drones' ı dincəlmək, 

incitmək və öldürmək üçün göndərir (uşaqlar, analar, atalar 

və qocalar) 'Əfqanıstan, Pakistan, Somali, İraq, Liviya, 

Yəmən, .. Efiopiyanı və

Somalini işğal etmək üçün Keniya qoşunları. CIA, mülki insanları qorxudur və iğtişaşlara təhrik 

edir. Suriya hökumətini devirməyə çalışan vətəndaş müharibəsi başladı, ... Qeyd! Drones 

istifadə etmək müharibədir.

Obama İsrailin müharibə cinayətlərini, sui-qəsdlərini, Fələstinlilərin 

soyqırımını dəstəkləyir. Səudiyyə Ərəbistanı sui-qəsdlərini, hərbi 

cinayətləri, Yəmini soyqırımını, ... CIA mülki insanları dəhşətə gətirir və 

dünyada iğtişaşlar qurur .. Obama ABŞ Xüsusi Təyinatlı Qatillərini 

"Qəhrəmanlar" adlandırır. Qatillər psixotik qorxaq Qatillərdir

(silahsız qadınlara atəş ..) 'Obama' kimi mühakimə olunmasına ehtiyac var.

Kainatın Qəyyum Qəyyumları Obamaya bir mükafat almağa yaramayan bir qatil tapın. UCG 

yenidən nəzərdən keçirmək üçün Ədəd Mükafat Komitəsi ilə əlaqə qurdu, bizi görməməzlikdən 

gəldilər. Obama Ədəd Mükafatını aldı və qəbul etdi. Obama qəbul edərək saxtakarlığını, mühakimə 

olunmasına ehtiyacı olan elmi olmayan bir insanı göstərdi.

Kainatın Qəyyum Qəyyumları dua etdi 1 ALLAH .

Müdaxilə etmək və Norveç hökumətinə və Obamaya və qatillərinə 

yollarının səhvlərini göstərmək. 1 ALLAH

Norveçlə başladı.

1 ALLAH bir Norveç fanatikinin Norveç hökumətinə hücum etdiyini gördü. Fanatik bunu 

söylədi. 1 ALLAH cinayətkarı hökumət tərəfindən dəstəklənən Gənclər düşərgəsinə 

aparırdı. Cinayətçi bir qatil oldu.

1 ALLAH Norveç Hökümətinə və xalqına Əfqanıstan, İraq, Liviya, Pakistan, Somali və 

Yəmən xalqının Obamanın qatillərinin vurduğu zaman kimi hiss etdiklərini göstərdi.

Norveçlilər "Sülh Mükafatı" nı saxtakarlığa və aldatıcılığa son qoymalıdırlar.
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Norveç hökuməti var

Sülh Mükafatı pulunu 'Obamanın 

Qurbanlarına' silahsız mülki şəxslərə kömək 

etmək üçün istifadə etmək

(doğulmamış, uşaqlar, analar,

atalar, yaşlılar ...) .

Norveç Hökuməti və Dövlət Başçısı idarəetməyə yaraşmaz, dəyişdirilməlidir. 'Barışı' 

təhqir etmək təhqirdir 1 ALLAH. İnsanlar Hökümətinin hərəkətləri üçün məsuliyyət 

daşıyırlar və əxlaqsız hökuməti əvəz etmək vəzifəsi daşıyırlar. Norveç xalqının burada 

mənəvi borcu var.

Kainatın Qəyyum Qəyyumları bildirmək:

Barak Obama "İlin 2012 - 2014" ən pis adamı !!!

Əlaqəli: Şiddət yoxdur

Uçan terror

'N-At-m Cinayət Günü Qurbanlarına' Dəstək (Tərksilah) Gün '8.2.7

Sülh mücərrəddir.

Şiddət təhdiddir.

Dur, 'Zorakılıq', evdə başla!

The Yeni yaş inkişaf edir

30 1 İMAN 16.03.4.1 NAtm

Qanun verən təzahür Yazıldığı kimi olacaq!



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Planet Earth 1 ALLAH 's sevimli yaradılış insan ətraf 

mühiti-vandalizmi, pollu tərəfindən məhv edilmişdir

- həvəs, xəsislik, fəsad, kultlar, əxlaqsızlıq və Şər.

1 ALLAH Təbii qüvvələrdən istifadə edərək Yer Planetini təmizləyəcəkdir

(fəlakətlər, xəstəliklər) alətlər kimi . Təmizləmə '0.1.1.1' də başladı * (2004)

Planet Earth-də həyat bildiyimiz kimi sona çatacaq.

Dünyadakı həyat tamamilə fərqli olacaq.

' Qanun verən təzahür ' Bələdçimiz olacaq.

0 ildən bəri (2004) Buzlaqların, Şimal və Cənubi Qütblərdə Buzların 

əriməsi sürətlənir. Bu rəhbərlik edəcək

(sonda) Boş qırmaq üçün Buzun böyük hissələrinə. Planet Earth tarazlığını 

pozan hər iki qütbdə uzaqlaşın. Bu, planeti bir müddət ərzində ciddi şəkildə 

tərpətməyə məcbur edəcəkdir. Kəskin hərəkət və yenidən tənzimləmə ilə 

nəticələnir

Yerin şimal cənub qütb oxu. Oxlar fərqli bir konfiqurasiyada yerləşəcək, yeni 

polyaklar olacaq.

Eksenin kəskin şəkildə yenidən qurulması Planet Earth üçün 

qısamüddətli cazibə dəyişikliyinə gətirib çıxarır və nəticədə 

Ayın yeni bir orbitində meydana gəlir. Peyklər və Space 

stansiyası öz orbitlərini dəyişdirəcəkdir. Okean axınları 

dəyişəcək. Hava daha çox x-treme dəyişəcək.

Yer lövhələri hərəkət edəcəkdir. Zəlzələlər gelgit dalğaları yaradacaq və 

vulkanların püskürməsinə səbəb olacaq. Aşağı sahil sahilləri Dənizlə 

əhatə olunacaq.

Sonra: Həyat formaları yox olacaq. Nəhayət mutasiyaya uğramış təkamülçü 

yeni həyat formaları meydana çıxacaq.

Bəşəriyyət 1/3 azalacaq!

İnsan tərəfindən yaradılan Nüvə Elektrik Stansiyaları zəhərləyici hava, torpaq və su sızdıracaq. 

Zəhərli-zibilliklər zəhərləyici torpaq, su və havanın sızmasına səbəb olacaqdır. Körpülər, hündür binalar 

uçacaq. Cırılmış qaz boru kəmərləri yanğınlara başlayacaq

. Oilrigs Okeanları çirkləndirəcəkdir. Sızan Neft anbarı və boru kəmərləri torpaq və suyu çirkləndirəcək və 

ya çirkləndirən havanı yandıracaq. Barajlar qırılacaq və ətrafdakı əraziləri su basacaq. Su yaxınlığındakı 

tunellər daşqın olacaq.
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Məhv edilmiş infrastruktur və çirklənmə qida və su qıtlığına səbəb olacaqdır. Sivilizasiyalar 

dağılaraq talan, təcavüz, vəhşilik və öldürmə ilə nəticələnəcəkdir. Maliyyə Bazarları 

çökəcək və Kapitalizm iflas edəcək.

Dünyanın ən qədim, ən pis Terroristi (İsrail) uyğunlaşma masası keçiriləcəkdir. İsrail yalnız 

vəd olunmuş torpaqda fiziki Kainatda başqa bir yerdə yaşamayacaq. Ümumiyyətlə 

xristianlıq və ingilis dilində danışan Chris

- xüsusən tianlar ən çox əziyyət çəkəcəklər. İngilis xristian mədəniyyətini və kapitalizmini 

mənimsəyən ölkələr də əziyyət çəkəcəklər. Xristianlıq

(yalan Məsih kultu) əhəmiyyətsiz bütpərəst kultlara endiriləcəkdir.

Səhra kultunun işığı (İslam) tarixin tozuna batacaq. Çox bütlərə sitayiş (Hinduizm) Yeni 

Çağ üçün uyğun olmadığı görüləcəkdir. Dini olmayan (Buddizm) yox olacaq.

1Allah 1 İMAN 1Church Kainatın Qəyyum Qəyyumları hər şey əhəmiyyətsiz kultlar olduğu 

yeganə din olacaq. Fərdiyyətçilik çıxdı. Xüsusi mülkiyyət başa çatır. İcma mülkiyyəti və 

yaşamaq yeni bir normal olacaq. Tərəfindən Yer kürəsinin təmizlənməsindən xilas olanlar 1 

ALLAH olacaq, 'The Qanun verən təzahür 'bələdçi olaraq.

Qəyyum-qəyyum vəkil [ təvazökar katib ] 0.1.1.1 * ( 1/1/2004)

Qanun Verənin Təqdimatçısı Kainatın Gözətçi Qəyyumları

Hər şey sona çatır.

Son kitab bizi Axirət dünyamızın 

sirrinə aydınlaşdırır

1 ALLAHın son mesajı, Qanun Verənin təzahürüdür
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